

Aanbesteding: Preferred suppliers bouwkundige werkzaamheden
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 referenties

Vraag:

Een referentie van een vergelijkbare opdracht uitgevoerd bij een instelling Hoger Onderwijs zie 3.2.3.3 (wat is de meerwaarde van hoger onderwijs). U sluit hiermee een hele grote groep MKBers uit, dit lijkt discriminerend te werken. Gelieve dit aan te passen naar kantoorgebouwen, in gebruik zijnde. Scope 2 waarbij het primair proces niet verstoord mag worden geeft al aan dat er dus rekening gehouden moet worden met, in dit geval, onderwijs.

Antwoord:

Een instelling hoger onderwijs kenmerkt zich niet alleen door onderwijs maar ook door onderzoek, beiden in een doorgaande bedrijfsvoering. Dit kan niet vertaald worden naar zowel kantoorgebouwen en/of hoger- en middelbaar onderwijs.

Percelen: P1 Bouw werkzaamheden
Beantwoord op: 14 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 tevredenheidsverklaringen

Vraag:

Per ingediende referentieopdracht een tevredenheidsverklaring/verklaring van (goede) uitvoering door de partij voor wie de opdracht is uitgevoerd. 3.2.3.3 Wat nou als opdrachtgever die niet wenst te geven? mogen wij dan ook een afschrift van de opdrachtbrief verstrekken? we kunnen u telefonisch in contact brengen met de contractmanager, echter mag deze van zijn directie geen klanttevredenheidsverklaringen afgeven.

Antwoord:

Als een opdrachtgever principieel geen tevredenheidsverklaringen geeft kunt u de contactpersoon opgeven voorzien van de wijze van bereikbaarheid.

Percelen: P1 Bouw werkzaamheden
Beantwoord op: 14 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
prijsblad

Vraag:

prijsblad word de kraanmachinist in cel C32 niet meegenomen.

Antwoord:

U vindt een gewijzigd prijsblad in de documenten.

Percelen: P1 Bouw werkzaamheden

Beantwoord op: 14 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
opslagen prijsblad

Vraag:

prijsblad. Waarom mogen wij zelf niet bepalen welke opslagen er gerekend worden. de opslagen die u dicteert lijken niet marktconform.

Antwoord:

Wij hanteren dezelfde opslagen voor alle aanbestedingen preferred suppliers zodat er geen differentiatie aan opslagen plaats vindt.

Percelen: P1 Bouw werkzaamheden

Beantwoord op: 14 okt. 2023

Label: Inhoud